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ÖNSÖZ 

Sosyoloji Dergisi’nin saygıdeğer okurları, 

2023 yılının ilk sayısı olan 45. Sayı ile sizlerle buluşmaktan mutluluk 

duyuyorum. Son altı aylık dönemde Sosyoloji Dergisi’ni hak ettiği yere taşıma 

arzumuzu ve çabamızı sürdürdük. Bu dönemde, yayımlanan makalelere DOI 

numarası almaya başladık. Yanı sıra MLA International Bibliography ve ERIH 

Plus uluslararası dizinlerine kabul aldık. Bu başarımızda katkısı olan 

hakemlere, kurul üyelerimize ve ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim.   

45. sayımızda; 3 araştırma makalesi ve 2 derleme makale olmak 

üzere toplamda 5 makaleye ve ayrıca 1 makale çevirisine yer verdik.  

Arif H. Çımrın, İbrahim Kaya ve Hande Bahadır tarafından hazırlanan 

“Türkiye’de Mavi Yakalı Çalışan Olma Hali Üzerine Bir Analiz” başlıklı 

araştırma makalesi, mavi yakalı olma halini modernleşme çerçevesinden ele 

almaktadır. “Türkiye’de Genç Sporcuların Maruz Kaldığı Duygusal Kötü 

Muamelenin Spor Kurumu ile İlişkili Değişkenlerle İncelenmesi” başlıklı 

araştırma makalesinde ise Erdal Çetin, sporda bir şiddet türü olarak kötü 

muameleye dair değişkenleri analiz etmektedir. “Koruyucu Aile Modelinde 

Duygusal Emek ve Ekonomik Tutum: İzmir İli Örneği” başlıklı yüksek lisans 

tez araştırmasına dayanan ve aynı adı taşıyan makalelerinde Merve Ayhan 

ve Derya Şaşman Kaylı, koruyucu aile modelinde duygusal emeğin rolü ve 

değişkenlerini irdelemektedirler.  

Nurcan Pınar Eke, “Orta Sınıf Bir İdeoloji Olarak Annelik” başlıklı 

derleme türü makalesinde anneliği ideolojik bağlamında ele almayı 

önermektedir. Son olarak, Satı Gül Kapısız, Elif Gökçearslan ve Ezgi Arslan 

Özdemir’in “Pandemide Sağlık Çalışanlarının Deneyimledikleri Psikososyal 

Sorunların Ekolojik Perspektiften Değerlendirilmesi” başlıklı derleme türü 

makaleleri, pandeminin sağlık çalışanları üzerindeki çok boyutlu etkilerini 

ekolojik yaklaşım perspektifinden ele almaktadır. Çeviri başlığı altında ise 

Michael P. Johnson ve Kathleen J. Ferraro’nun (2000) Research on 

Domestic Violence: Making Distintions başlıklı makalelerinin Pelin Önder Erol 

tarafından yapılan Türkçe çevirisine yer verilmiştir. 

Bu sayımıza katkı sunan tüm yazarlara ve hakemlere teşekkür 

ederken, bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle saygılarımı sunarım. 
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